THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 06/01/2023 của UBND tỉnh

Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 08/02/2023 của

UBND huyện Trà Bồng Tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo Luật Đất

đai (sửa đổi) trên địa bàn huyện.

Để việc tổng hợp, góp ý Dự thảo Luật đất đai (sửa đổi) đạt chất lượng,

phòng Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị các phòng, ban, đơn vị huyện,

các tổ chức chính trị - xã hội huyện và các đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn

huyện tham gia góp ý trực tiếp vào dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

Bản Dự thảo được đăng tải tại Mục góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp

luật đăng tải trên cổng thông tin điện tử của UBND huyện (địa chỉ:

https://trabong.quangngai.gov.vn).

         Nay phòng Tài nguyên và Môi trường thông báo để các phòng, ban, đơn vị

huyện, các tổ chức chính trị - xã hội huyện và các đơn vị, tổ chức, cá nhân trên

địa bàn huyện; UBND các xã, phường, thị trấn được biết để tham gia góp ý.

Thời gian tham gia lấy ý kiến: trước ngày 10/3/2022./.

Nơi nhận:   TRƯỞNG PHÒNG
- Thành phần đăng tải công khai trên hệ thống;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu VT.

Nguyễn Thanh Tuấn

UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

PHÒNG TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-TNMT

         Trà Bồng, ngày      tháng 02 năm 2023

https://trabong.quangngai.gov.vn/

		2023-02-14T13:56:05+0700

		2023-02-14T13:56:05+0700

		2023-02-14T13:56:05+0700

		2023-02-14T13:56:58+0700